[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
« 18 » 12. 2012 г.
№ 741
г. Лисичанск

Об организации выездной торговли

питьевой водой на территории

г. Лисичанска

Рассмотрев заявление ООО «Лугансквода» о согласии исполнительного комитета Лисичанского городского совета на выездную торговлю питьевой водой на территории города Лисичанска, руководствуясь ст. 30 Закона Украины от 21.05.1997 г. №280/97-ВР «О местном самоуправлении в Украине», ст. 16 Закона Украины от 06.09.2005 г. №2807-IV «О благоустройстве населенных пунктов», п. 16 Правил работы мелкорозничной торговой сети, утвержденных Приказом Министерства внешних экономических связей и торговли Украины от 08.07.1996 г. №369, решением Лисичанского городского совета от 10.08.2010г. №1511 с изменениями от 29.08.2011 г. №18/278 «Об организации выездной торговли на территории города Лисичанска» исполнительный комитет Лисичанского городского совета

РЕШИЛ:

1. Определить перечень мест выездной торговли ООО «Лугансквода» питьевой водой на территории города Лисичанска (прилагается).

2. Дать согласие ООО «Лугансквода» на организацию выездной торговли питьевой водой «Смоляниновская» на срок до 31.12.2013 г. в местах согласно определенного данным решением перечня, при условии соблюдения требований законодательства о благоустройстве населенных пунктов, санитарного и эпидемического благополучия населения и безопасности дорожного движения.
3. Установить режим работы объектов выездной торговли с 8:30 до 17:30.

4. Обязать ООО «Лугансквода» в срок до 19.07.2013 г. предоставить в управление экономики Лисичанского городского совета документальное подтверждение продления срока действия санитарного паспорта на автомашину, задействованную в осуществлении выездной торговли питьевой водой. В противном случае данное решение теряет силу с 20.07.2013 г.
5. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ (Бондарев Н.М.) обеспечить освещение настоящего решения в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя городского головы Шальнева А.Л.

Секретарь городского совета
С.Г. Баранник
Приложение

к решению исполнительного

комитета Лисичанского

городского совета № 741
от «18» 12. 2012 г.
Перечень мест выездной торговли ООО «Лугансквода» питьевой водой на территории г. Лисичанска

	№

п/п
	Наименование улиц
	Номера домов

	1.
	Кв. Октябрьской революции
	1-а, 6, 8, 14, 17, 26, 30, 32, 35, 37

	2.
	Кв. Молодежный
	1, 3, 5, 7, 33

	3.
	Кв. 40 лет Победы
	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17

	4.
	Кв. Дружбы народов
	1, 2, 3, 4, 5, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28

	5.
	Ул. Кольцевая
	39, 41

	6.
	Кв. Ленинского комсомола
	2, 4, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 23, 24, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35

	7.
	Ул. Автомобилистов
	33, 34, 36, 37, 56

	8.
	Ул. Орджоникидзе
	126

Управляющий делами
В.М. Литвинюк
Начальник управления экономики
О.Ю. Леснов

[image: image1.png]